
Buletini i Posaçëm Nr. 110 datë 14 Korrik 2021                               Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           11/12  

 

KONTRATA TË NËNSHKRUARA PËR 
PROCEDURA TË KUFIZUARA 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E POLICISË SË SHTETIT 

FORMULARI I PUBLIKIMIT TË NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR  
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 
Emri:    Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit 
Adresa:  Bulevardi “Bajram Curri”, Tiranë 
Tel/Fax:  04279212 / 04278919 
E-mail:  kreshnik.koka@asp.gov.al  
   Bledian.muca@asp.gov.al  
Faqja në Internet www.asp.gov.al  
Person kontakti: Kreshnik Koka 
   Bledian Muça  
 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e Kufizuar, nëpërmjet marrëveshjes kuadër”, me disa operatorë 
ekonomikë ku jo të gjitha kushtet janë të përcaktuara, në kuadër të procesit të rindërtimit 
 
3. Numri i referencës së procedurës: REF-93856-04-23-2021 
 
4. Objekti  i kontratës: “Mbikqyrje e punimeve për objektin: “Rikonstruksion i objekteve të ish 

Repartit RENEA për akomodimin e Drejtorisë së Forcës së Poçme Operacionale”. 
 
5. Fondi limit: 3,692,593 (tre milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e dy mjë e pesëqind e nëntëdhjetë e 
tre) lekë pa TVSH. 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 
 

   V Vlera 
3,692,000  ( pa TVSH-përjashtuar 

nga TVSH) 
Monedha Lekë 

 

   

 
7. Data e lidhjes së kontratës: Datë 05.07.2021 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit: 
Emri           OE: “INSTITUTI DEKLIADA-ALB”, sh.p.k, me NIPT K71606006A  
Adresa Njësia Bashkiake Nr. 5, Rr. “Milto Tutulani”, Ndërtesa 4, Hyrja 10, Ap. 6 1019, 

Tiranë 
 
 

BASHKIA LEZHË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 
Emri    Bashkia Lezhe 
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Adresa   L. Skenderbeg, Sheshi “Gjergj Kastrioti”, 4501, Lezhe 
Personi Pergjegjes Reinis Çela 
Tel/Fax  0694340861 
E-mail   Juristi@lezha.gov.al 
Faqja e Internetit Lezha.gov.al 

 
2.  Lloji i procedurës: “Procedurë e Pershpejtuar-Rindertimi, E Kufizuar/ Pune, Marrëveshje Kuadër”, 
në kuadër të procesit të rindërtimit. 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-97324-06-03-2021. 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shembja e njesive individuale te banimit te 

pabanueshme, te demtuara nga termeti i dates 26.11.2019 dhe transportimi i materialeve te dala nga 
shembja e tyre”.  
 
5. Fondi / vlera e përafërt e kontratës: 76,433,448 (shtatedhjete e gjashte milion e katerqind e tridhjete 
e tre mije e katerqind e dyzet e tete) Lek pa Tvsh. 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
 
Vlera: 75,467,882.2 (shtatedhjete e pese milion e katerqind e gjashtedhjete e shtate mije e teteqind e 
tetedhjete e dy pike dy) Lek pa Tvsh. 
 
Shenim: Nuk aplikohet TVSH-ja 
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 12.07.2021 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
OPERATORI EKONOMIK 
Emri    OE “ALESIO-2014” Shpk  
Adresa   Njësia Bashkiake Nr. 11, Rruga Lord Bajron, Banese private Nr. 14, Tirane, 
Nr. NIPT                     L41713003M 

 
 


